בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 4005-08-21 מדינת ישראל נ' אלבדור
בפני כבוד השופט יניב בן הרוש
בעניין: המאשימה
מדינת ישראל-תביעות נגב
ע"י ב"כ עוה"ד מאירי לב
נגד
הנאשם
עודי אלבדור-בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד נואף אבו קוידר

גזר דין

רקע

1. על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן ביום 7.11.2022, הנאשם הורשע ב - 22 עבירות של **הונאה בכרטיסי חיוב**, לפי סעיף 17 רישא לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו - 1986.
2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום, עבד הנאשם בחנות נוחות. בין התאריכים 1.7.2020 - 22.7.2020, ב- 22 הזדמנויות הניח הנאשם את הטלפון הנייד שלו על הדלפק סמוך לקופה כשהמצלמה דולקת וצילם באמצעותו את כרטיסי האשראי של לקוחות בחנות.

· בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il.

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000

עמוד 5

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, במעמד הצדדים.